
No 거래일시 적요 의뢰인/수취인 입금 출금 거래후잔액 구분 거래점 비고

1 2023-10-06 17:15:46 0 0 현금 고대

2 2023-10-11 00:08:14 우*수보건정책 우*수 50,000 50,000 타행이체 기업은행(9262) 학생회비

3 2023-10-11 02:30:23 박*민 박*민 50,000 100,000 타행이체 국민은행(4004) 학생회비

4 2023-10-11 06:20:55 천*환 국제보건 천*환 50,000 150,000 타행이체 신한은행(7715) 학생회비

5 2023-10-11 08:52:09 김*숙.사회역학 김*숙 50,000 200,000 타행이체 카카오뱅크(0032) 학생회비

6 2023-10-11 10:49:43 장*수 장*수 50,000 250,000 타행이체 국민은행(2709) 학생회비

7 2023-10-11 11:28:29 이*희 사회역학 이*희 50,000 300,000 타행이체 우리은행(1265) 학생회비

8 2023-10-11 13:11:32 강*호 강*호 50,000 350,000 타행이체 농협은행(1038) 학생회비

9 2023-10-11 13:50:49 정*수 역학과 (주)카카오페이 50,000 400,000 타행이체 우리은행(3351) 학생회비

10 2023-10-11 14:17:07 허* 허* 50,000 450,000 대체 모바일뱅킹(스마트폰) 학생회비

11 2023-10-11 17:09:07 김* 국제보건 김* 50,000 500,000 타행이체 카카오뱅크(0032) 학생회비

12 2023-10-13 17:04:38 한*민 한*민 50,000 550,000 타행이체 우리은행(9924) 학생회비

13 2023-10-14 19:14:22 So**lmaa보 이*형 50,000 600,000 타행이체 농협은행(0576) 학생회비

14 2023-10-16 16:17:37 이*윤 보건정책 이*윤 50,000 650,000 타행이체 카카오뱅크(0032) 학생회비

15 2023-10-16 19:28:27 김*예 보건정책 김*예 50,000 700,000 타행이체 카카오뱅크(0032) 학생회비

16 2023-10-16 20:10:04 이*영_역학및보건 이*영 50,000 750,000 타행이체 국민은행(6556) 학생회비

17 2023-10-16 22:20:08 하*빈 하*빈 50,000 800,000 대체 대체 학생회비

18 2023-10-18 10:36:07 변*진 변*진 496,814 1,296,814 타행이체 카카오뱅크(0032) 학생회비 잔여금 이체

19 2023-10-19 15:17:58 서*연 졸업생 서*연 100,000 1,396,814 타행이체 카카오뱅크(0032) 보건학협동과정 졸업생 서*연 찬조금

20 2023-10-19 18:11:23 샤**자국제보건 박*민 50,000 1,446,814 타행이체 국민은행(4004) 학생회비

21 2023-10-20 22:50:53 심*률 찬조 심*률 500,000 1,946,814 대체 대체 보건학협동과정 졸업생 심*률 찬조금

22 2023-10-22 18:19:56 오*연 오*연 50,000 1,996,814 타행이체 카카오뱅크(0032) 학생회비

23 2023-10-23 17:12:17 김*정 김*정 50,000 2,046,814 타행이체 우리은행(4628) 학생회비

24 2023-10-23 17:16:55 윤*슬 윤*슬 50,000 2,096,814 대체 모바일뱅킹(스마트폰) 학생회비

25 2023-10-23 18:48:20 이*희 이*희 50,000 2,146,814 타행이체 기업은행(5282) 학생회비

26 2023-10-23 18:59:44 류*은 역학과 (주)카카오페이 50,000 2,196,814 타행이체 신한은행(7623) 학생회비

27 2023-10-23 19:44:35 조*연 조*연 50,000 2,246,814 대체 모바일뱅킹(스마트폰) 학생회비

28 2023-10-23 21:39:48 이*희 (주)카카오페이 50,000 2,296,814 타행이체 신한은행(7623) 학생회비

29 2023-10-24 14:32:42 김*원 김*원 50,000 2,346,814 타행이체 국민은행(0358) 학생회비

30 2023-10-24 17:42:52 김*희 김*희 50,000 2,396,814 타행이체 농협은행(1672) 학생회비

31 2023-10-25 17:40:55 김*미 김*미 50,000 2,446,814 타행이체 카카오뱅크(0032) 학생회비

32 2023-10-26 13:04:49 황*리 황*리 50,000 2,496,814 타행이체 신한은행(7715) 학생회비

33 2023-11-01 14:54:43 김*운외동문(11명 김*운 550,000 3,046,814 타행이체 카카오뱅크(0032) 학술대회 동문회 찬조금

34 2023-11-05 12:03:37 강*구 (주)카카오페이 50,000 3,096,814 타행이체 신한은행(7623) 학생회비
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35 2023-11-05 17:26:57 황*지 (주)카카오페이 50,000 3,146,814 타행이체 신한은행(7623) 학생회비

36 2023-11-06 09:08:07 김*년 김청년 50,000 3,196,814 타행이체 카카오뱅크(0032) 학생회비

37 2023-11-06 11:36:49 이*해 이*해 50,000 3,246,814 타행이체 우리은행(4305) 학생회비

38 2023-11-08 10:59:15 한*민총학회의참석 한*민 80,000 3,326,814 타행이체 우리은행(9924) 학생회비

39 2023-11-09 17:05:55 고려대두꺼비왕식 214,500 3,112,314 체크카드 자금결제부 학술대회 다과

40 2023-11-11 15:16:06 폴라니포케성신여 15,800 3,096,514 체크카드 자금결제부 학술대회 식사

41 2023-11-11 19:52:51 무아국수 201,000 2,895,514 체크카드 자금결제부 학술대회 회식

42 2023-11-11 21:16:22 삼성통닭 32,500 2,863,014 체크카드 자금결제부 학술대회 회식

43 2023-11-19 23:20:59 이*나 보건정책 이*나 50,000 2,913,014 타행이체 신한은행(6509) 학생회비

44 2023-11-21 14:55:27 발급수수료납부 4,400 2,908,614 인증서 Hana CBS 인터넷 뱅킹 인증서 발급

45 2023-11-21 15:13:44 판촉나라 머그컵 비용 1 김*섭(판촉나라) 200,500 2,708,114 타행송금 Hana CBS 학술대회 머그컵 제작 1

46 2023-11-23 20:12:24 언더 100,000 2,608,114 체크카드 자금결제부 송년회 예약금

47 2023-11-27 13:31:05 머그컵 제작 2차 납부 김*섭(판촉나라) 114,330 2,493,784 타행송금 Hana CBS 학술대회 머그컵 제작 2

48 2023-11-27 13:32:46 학술제 상금 대여료 김* 100,500 2,393,284 타행송금 Hana CBS 학술대회 상금 현금 대여료

49 2023-11-28 14:11:08 학술제 경품_한지민 한*민 200,500 2,192,784 타행송금 Hana CBS 학술대회 경품

50 2023-11-29 09:05:13 학술제 경품_한지민 한*민 200,500 1,992,284 타행송금 Hana CBS 학술제 경품

51 2023-11-29 14:44:54 박*지/역학과 박*지 50,000 2,042,284 타행이체 우리은행(2565) 학생회비

52 2023-11-30 09:56:24 학술제 경품_한*민 한*민 78,500 1,963,784 타행송금 Hana CBS 학술제 경품

53 2023-11-30 15:33:06 스타벅스코리아 150,000 1,813,784 체크카드 자금결제부 학술대회 발표/수상 증정품

54 2023-12-01 14:06:47 최*욱 교수님 모친상 최*욱 50,000 1,763,784 당행송금 Hana CBS 부조금

55 2023-12-07 18:19:15 가나안문화사 16,500 1,747,284 체크카드 자금결제부 명함제작

56 2023-12-08 09:36:18 보건인의 밤 찬조금 성*원 150,500 1,596,784 타행송금 Hana CBS 고려대학교 보건대학원 보건인의 밤 찬조금

57 2023-12-16 03:14:37 346 1,597,130 예금이자 고대 (예금이자 396 소득세 50 지방소득세 0)

58 2023-12-27 20:29:31 스타벅스코리아 90,000 1,507,130 체크카드 자금결제부 학술대회 발표/수상 증정품

59 2023-12-28 22:11:21 언더 222,500 1,284,630 체크카드 자금결제부 송년회

60 2023-12-29 10:06:26 한. 최*아교수님 한*민 200,000 1,484,630 타행이체 우리은행(9924) 송년회 최*아 교수님 찬조금

61 2023-12-29 14:00:34 SEM***GU JOSHU (주)비바리퍼블리카 50,000 1,534,630 대체 플랫폼제휴마케팅부 학생회비

62 2024-01-07 21:37:45 심*우 역학 (주)카카오페이 50,000 1,584,630 타행이체 우리은행(3351) 학생회비

63 2024-01-10 15:16:08 네이버파이낸셜㈜ 28,000 1,556,630 체크카드 자금결제부 심*률 교수님 감사패 제작

64 2024-02-26 21:31:11 차*우원우결혼축하기 다플(슈빅) 38,500 1,518,130 타행송금 Hana CBS 축하기 발송

합   계 3,727,160 2,209,030 1,518,130




